
 

DIREZIONE DIDATTICA V CIRCOLO - CESENA 

Via Anna Frank n. 185 – 47521 Cesena (FC) – tel. 0547 384681 
Codice Meccanografico: FOEE021005 – Codice Fiscale: 81008260408 
E-mail: foee021005@istruzione.it – P.E.C.: foee021005@pec.istruzione.it 
Sito: www.cesena5circolo.edu.it – Codice Univoco: UF7FWZ 

 

Prot. n. 2942/2022 

 

Cesena, 24/02/2022 

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

– Cod. Prog. 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-366 dal titolo “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli 

edifici scolastici” - CUP: B19J21015590006 

Decreto di approvazione graduatoria provvisoria per l'affidamento di incarichi di Collaudatore. 

Bando prot. n. 2306/7.6 del 11/02/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 

107"; 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei ed il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” CCI 2014IT05M2OP001- Decisione C(2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della 



Commissione Europea; 

VISTO l’avviso pubblico 20480 del 20/07/2021, di cui all'oggetto; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID - 0040055 DEL 14/10/2021 con la quale il MIUR ha comunicato che 

codesta Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare  il progetto: 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-366 

Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici per un importo pari a € 61990,04;  

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 di cui all'oggetto; 

VISTO il progetto presentato da codesta istituzione scolastica a valere sull’avviso 20480 del 20/07/2021 

giusta delibera del Consiglio di Istituto n. 30 del 03/09/2021; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 di autorizzazione del progetto 13.1.1A-

FESRPON-EM-2021-366, dal titolo Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici, per un 

importo pari a €61990,04; 

VISTO il decreto prot. n. 17285 del 30/12/2021 di formale assunzione al Programma Annuale E.F. 2021 

del finanziamento di cui al citato progetto; 

VISTA la delibera prot. n. del Consiglio di Istituto n. 06 del 9/02/2022 con la quale sono stati deliberati i 

criteri di selezione per la individuazione delle figure di sistema, (collaudatore, progettista); 

VISTO l’Avviso di selezione per la figura di Collaudatore prot. n. 2306/7.6 del 11/02/2022 che fissa i 

criteri, le modalità di presentazione ed i termini di scadenza delle istanze; 

VISTA l’unica candidatura pervenuta, con riferimento alla selezione per la figura di collaudatore 

 

DISPONE 
 

La pubblicazione all’albo della scuola, in data odierna, della graduatoria relativa al reclutamento delle 

figura di “Collaudatore” per il progetto PONFESR in epigrafe.  

 

GRADUATORIA Collaudatore  

N 1. Cristiana Bisacchi punteggio assegnato: 33 pt. 

 

1 Laurea Vecchio Ordinamento o 

specialistica 

Laurea triennale punti 2; 
Laurea VO o specialistica 
punti 10 

10 pt 

2 Altra Laurea  pt. 2 per titolo max 3 titoli 0 

3 Formazione certificata in ambito digitale pt. 3 per titolo max 2 titoli 3 pt 

4 Formazione specifica digital board e reti 

cablate 

pt. 2 per titolo max 4 titoli 2 pt 

5 Precedente esperienza come animatore 

digitale 

pt. 5 per anno scolastico max 2 10 pt 

6 Anzianità di docenza presso questa 
Direzione Didattica  

Per ogni anno punti 0,50 max 
20 anni 

8 pt 

TOTALE 33 pt 

 

Decorsi 5 giorni dalla pubblicazione in data odierna, senza che pervengano reclami, la graduatoria sarà 

considerata definitiva.  

Della presente decisione si da immediata comunicazione mediante pubblicazione della Graduatoria 

all’albo e sul sito web istituzionale. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Monia Baravelli 

f.to digitalmente 


